
PLANILLA AGRICULTURA OCTUBRE 2008
DECRETO LEGISLATIVO N°  276

N BONIFICACION A. EXC. REF. Y D.L. N° D.L. N° D.U. N° D.U. N° D.U. N° D.U. N° D,U, N° TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO R BASICA PERSONAL REUNIFICADA ESPECIAL T.P.H. FAMILIAR D.S. N° 276 MOV. ESCOLARIDAD AGUINALDOGRATIFICACION 26504 25897 O37 090-96 073-97 011-99 031-08 REMUNERACIONES

1 CABANILLAS ATALAYA FAUSTINO CONTADOR IV F-2 0.06 0.02 36.47 15.59 108.89 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 821.08
2 CELLE GONZALES DANIEL NESTOR ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVF-2 0.06 0.00 36.47 15.59 105.89 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 818.06
3 DIAZ DELGADO CARLOS MIGUEL ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVF-2 0.06 0.02 36.47 15.59 105.89 3.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 821.08
4 ESPINOZA CERVANTES LAUREANO ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVSPB 0.06 0.00 30.04 39.89 0.00 0.00 75.00 5.01 0.00 0.00 0.00 10.85 0.00 254.00 66.38 75.26 89.03 0.00 645.52
5 GALLENO MONTOYA ALFREDO ESTADISTICO III F-2 0.06 0.00 36.47 15.59 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 818.05
6 RAMOS ROJAS SALOMON CHOFER II STB 0.04 0.00 23.95 66.00 0.00 0.00 45.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195.00 53.60 62.17 72.12 0.00 522.89
7 ROCHA MOROTE ZOILA LIBBY ESPEC. ORGANIZ. PRODUCT. AGRARIOSF-2 0.06 0.01 36.47 15.59 0.00 3.00 90.00 5.01 0.00 0.00 0.00 13.86 0.00 360.00 83.84 97.25 112.81 0.00 817.90
8 ROJAS LUQUE ADELINA JESUS ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IIISPC 0.05 0.00 29.61 46.33 0.00 0.00 69.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238.00 68.98 80.02 92.82 0.00 629.82
9 RUIZ ROJAS MALU MILAGRITOS ECONOMISTA III STC 0.04 0.00 23.82 71.13 0.00 0.00 40.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190.00 54.33 63.02 73.10 0.00 520.45

10 SILVA ALDAY ELIZABETH RITA SECRETARIA III STD 0.03 0.00 23.67 76.29 0.00 0.00 35.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 39.26 185.00 58.28 67.60 78.42 0.00 568.56
11 VASQUEZ RUIZ JUANA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO IISTB 0.04 0.00 23.95 66.00 0.00 0.00 45.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195.00 53.60 62.17 72.12 0.00 522.89
12 VEGA BERMUDEZ NORA LUZ DIREC. OFIC. ASESORIA JURIDICAF-4 0.06 0.00 40.47 83.16 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380.00 98.81 114.62 132.96 0.00 960.97
13 VILLACORTA DE CONCHA ASUNTA DIREC. OFIC. ADMINISTRACIONF-4 0.06 0.00 40.47 83.16 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380.00 98.81 114.62 132.96 0.00 960.97

TOTAL 0.68 0.05 418.33 609.91 638.31 6.00 399.00 65.13 0.00 0.00 0.00 24.71 39.26 3,817.00 973.27 1,127.25 1,309.34 0.00 9,428.24

PLANILLA AGRICULTURA NOVIEMBRE 2008
DECRETO LEGISLATIVO N°  276

N BONIFICACION A. EXC. REF. Y D.L. N° D.L. N° D.U. N° D.U. N° D.U. N° D.U. N° TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO R BASICA PERSONAL REUNIFICADA ESPECIAL T.P.H. FAMILIAR D.S. N° 276 MOV. ESCOLARIDAD AGUINALDOGRATIFICACION 26504 25897 O37 090-96 073-97 011-99 REINTEGROREMUNERACIONES

1 CABANILLAS ATALAYA FAUSTINO CONTADOR IV F-2 0.06 0.02 36.47 15.59 108.89 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 821.08
2 CELLE GONZALES DANIEL NESTOR ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVF-2 0.06 0.00 36.47 15.59 105.89 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 818.06
3 DIAZ DELGADO CARLOS MIGUEL ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVF-2 0.06 0.02 36.47 15.59 105.89 3.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 821.08
4 ESPINOZA CERVANTES LAUREANO ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVSPB 0.06 0.00 30.04 39.89 0.00 0.00 75.00 5.01 0.00 0.00 0.00 10.85 0.00 254.00 66.38 75.26 89.03 0.00 645.52
5 GALLENO MONTOYA ALFREDO ESTADISTICO III F-2 0.06 0.00 36.47 15.59 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 818.05
6 RAMOS ROJAS SALOMON CHOFER II STB 0.04 0.00 23.95 66.00 0.00 0.00 45.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195.00 53.60 62.17 72.12 0.00 522.89
7 ROCHA MOROTE ZOILA LIBBY ESPEC. ORGANIZ. PRODUCT. AGRARIOSF-2 0.06 0.01 36.47 15.59 0.00 3.00 90.00 5.01 0.00 0.00 0.00 13.86 0.00 360.00 83.84 97.25 112.81 0.00 817.90
8 ROJAS LUQUE ADELINA JESUS ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IIISPC 0.05 0.00 29.61 46.33 0.00 0.00 69.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238.00 68.98 80.02 92.82 0.00 629.82
9 RUIZ ROJAS MALU MILAGRITOS ECONOMISTA III STC 0.04 0.00 23.82 71.13 0.00 0.00 40.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190.00 54.33 63.02 73.10 0.00 520.45

10 SILVA ALDAY ELIZABETH RITA SECRETARIA III STD 0.03 0.00 23.67 76.29 0.00 0.00 35.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 39.26 185.00 58.28 67.60 78.42 0.00 568.56
11 VASQUEZ RUIZ JUANA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO IISTB 0.04 0.00 23.95 66.00 0.00 0.00 45.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195.00 53.60 62.17 72.12 0.00 522.89
12 VEGA BERMUDEZ NORA LUZ DIREC. OFIC. ASESORIA JURIDICAF-4 0.06 0.00 40.47 83.16 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380.00 98.81 114.62 132.96 0.00 960.97
13 VILLACORTA DE CONCHA ASUNTA DIREC. OFIC. ADMINISTRACIONF-4 0.06 0.00 40.47 83.16 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380.00 98.81 114.62 132.96 0.00 960.97

TOTAL 0.68 0.05 418.33 609.91 638.31 6.00 399.00 65.13 0.00 0.00 0.00 24.71 39.26 3,817.00 973.27 1,127.25 1,309.34 0.00 9,428.24

PLANILLA AGRICULTURA DICIEMBRE 2008
DECRETO LEGISLATIVO N°  276

N BONIFICACION A. EXC. REF. Y D.L. N° D.L. N° D.U. N° D.U. N° D.U. N° D.U. N° D,U, N° TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO R BASICA PERSONAL REUNIFICADA ESPECIAL T.P.H. FAMILIAR D.S. N° 276 MOV. ESCOLARIDAD AGUINALDOGRATIFICACION 26504 25897 O37 090-96 073-97 011-99 031-08 REMUNERACIONES

1 CABANILLAS ATALAYA FAUSTINO CONTADOR IV F-2 0.06 0.02 36.47 15.59 108.89 0.00 0.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 1,021.08
2 CELLE GONZALES DANIEL NESTOR ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVF-2 0.06 0.00 36.47 15.59 105.89 0.00 0.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 1,018.06
3 DIAZ DELGADO CARLOS MIGUEL ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVF-2 0.06 0.02 36.47 15.59 105.89 3.00 0.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 1,021.08
4 ESPINOZA CERVANTES LAUREANO ING. CIENCIAS AGROPECUARIAS IVSPB 0.06 0.00 30.04 39.89 0.00 0.00 75.00 5.01 0.00 200.00 0.00 10.85 0.00 254.00 66.38 75.26 89.03 0.00 845.52
5 GALLENO MONTOYA ALFREDO ESTADISTICO III F-2 0.06 0.00 36.47 15.59 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 360.00 84.16 97.63 113.25 0.00 1,018.05
6 RAMOS ROJAS SALOMON CHOFER II STB 0.04 0.00 23.95 66.00 0.00 0.00 45.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 195.00 53.60 62.17 72.12 0.00 722.89
7 ROCHA MOROTE ZOILA LIBBY ESPEC. ORGANIZ. PRODUCT. AGRARIOSF-2 0.06 0.01 36.47 15.59 0.00 3.00 90.00 5.01 0.00 200.00 0.00 13.86 0.00 360.00 83.84 97.25 112.81 0.00 1,017.90
8 ROJAS LUQUE ADELINA JESUS ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IIISPC 0.05 0.00 29.61 46.33 0.00 0.00 69.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 238.00 68.98 80.02 92.82 0.00 829.82
9 RUIZ ROJAS MALU MILAGRITOS ECONOMISTA III STC 0.04 0.00 23.82 71.13 0.00 0.00 40.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 190.00 54.33 63.02 73.10 0.00 720.45

10 SILVA ALDAY ELIZABETH RITA SECRETARIA III STD 0.03 0.00 23.67 76.29 0.00 0.00 35.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 39.26 185.00 58.28 67.60 78.42 0.00 768.56
11 VASQUEZ RUIZ JUANA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO IISTB 0.04 0.00 23.95 66.00 0.00 0.00 45.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 195.00 53.60 62.17 72.12 0.00 722.89
12 VEGA BERMUDEZ NORA LUZ DIREC. OFIC. ASESORIA JURIDICAF-4 0.06 0.00 40.47 83.16 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 380.00 98.81 114.62 132.96 0.00 1,160.97
13 VILLACORTA DE CONCHA ASUNTA DIREC. OFIC. ADMINISTRACIONF-4 0.06 0.00 40.47 83.16 105.88 0.00 0.00 5.01 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 380.00 98.81 114.62 132.96 0.00 1,160.97

TOTAL 0.68 0.05 418.33 609.91 638.31 6.00 399.00 65.13 0.00 2,600.00 0.00 24.71 39.26 3,817.00 973.27 1,127.25 1,309.34 0.00 12,028.24


